3A

AJTAUCKOE KPAEBOE
KOHOJATEJBHOE COBPAHMHNE

S-11 ceccun Anraiickoro kpaesoro 3akonoaareabuoro Coopanus 8-ro co3niBa

18.

INOCTAHOBHIJIU:
['OJIOCOBAIJIHA:

(1.18/42)

Ne o/

OO\ B WN—

27 ausaps 2022 rona

IIPOTOKOJN Ne42
Tlomocoranue ( 27.01.2022 )

O BHecenun H3MEHEHHUI B ocTaHOBNeHHE ANTaiickoro kpaesoro CoBera
HAPOAHDBIX AenyTaToB OoT 1 mexadps 2005 roga Ne 725 «O xomucenn
AnTaiiCcKOro Kpas N0 BOCCTAHOBJICHHIO MPAB PealHIHTHPOBAHHBIX KEPTB
MOJHTHYECCKHX penpeccuin»

[TpussTe HOCTAHOBICHHE

Bpewms: 11:08:18

Ipucyrcrue — 60. OtcyTcrBue — 8. Kropym — 34.

Bun ronocoBanus: Omkpeimoe

Pemenne npraRMaeTcs GONBUIKHCTBOM OT H3GPAHHOIO YKCIIA
Jlnst pemenus: 35

3a — 55. ITporus — 3. Bozxepxanucs — 1. He ronocosanu — 1.
IIpunaro

CrucoK MORMEHHOr0 FOJIOCOBARUS ACNYTaToB

OHO Pesynbrat

AbpamoB AHApel AnekcaHIpoBHY OTCYTCTBOBAII
Apunbames Auton Uropesuy 3a

bannbix Makcum AHaTONbeBAY 3a

baxtun I'puropuii IOpresma 3a

benoycoBa Kcenns Anekcanaposna 3a

booc Iletp Porycroruu 3a
bopoBukosa EBrenns AHaroynbeBHa OTCYTCTBOBAJ
Bynaes Cepreit Cepreesuu 3a

BacunseB AHTOH AJleKCaHIPOBUY 3a

Bomo6yes Anexcanap MakcuMoBHY 3a

Brrrontop Anaronuit Bacunnesuy 3a

["ankun Mrops AnexcanapoBud 3a
['onoGoponsko Jlennc AnekcasapoBuy 3a

I'pomos Brnagumup Hykonaesuna 3a

I'pomiesa TaTpana AnexkcaHApoBHA 3a

Jiémun Anexkcanap AJeKCaHIpOBHY 3a

Hanunue Hakonait BrnaguMuposug 3a

Hpronnna Hanexna AnekcanapoBHa HE ToJI0COBAI
3aiineB Muxaun BanenTuHOBHY BO3JIEPIKAIICA
3uMuHa Hatanes AnexcanapoBHa OTCYTCTBOBAJI
Hnrrouenxo Taresina Bukroporna 3a
Kimomnnkoea Jlroamuna Buktoposha 3a
Koxemsixknna Cepreit AnexceeBuu 3a
Koznoeckuii Bnagumup Anekceenny IIPOTHB
Konecnnkora Jlapuca [lerpoBHa 3a

Koues Makcum AnexkcanapoBug 3a

Kpusenko Anekceit Hukonaepuy 3a



7
PykoBoautens cexperapmara % .M. Mopnosun

Unens! cexperapuara

cTp.2

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Kpusos Anapeit 10prepnu
Kponotusn KOpwuit Bopucosuy
JlazapeB Anexcanap ®egopoBuu
Jlannna Beponnka Bnagumuposna
Jlarrres Bsiuecnae ['eopruebuy
Jlemenko Bragumup Anekceesuy
Jmcuuem  Anexcannp Bukropoeuy
JlokteB Anexcanap Cepreepuy
Manuunkopua Cepreit AeKcanapoBHY
Maracos Cepre#l Bnagumuposud
Marseiiko I0puit Butansesny
Mutpodanos [laeen Sxonesuy
Momncees Jimutpuii ['eHHaABEBUY
Momnotos Anekcanap Bragumuposuy
Mopnosun MBan Ueanosuy
Myxoptosa Jlronmuna BacunsesHa
Huxona#4yuk Anexcasap AleKcaHAPOBHY
Hudontos Meau Buransesny
[Tanapur Urops Mneny

[eneranuyk Bragumup Anekceerny
ITucapes Cepreii Bukroposuy
INouatos Bsauecnas FOpbesuu

ITpu6 Cepreit Hukonaesuu
PoxaectBenckuit Jimutpuii Cepreesuy
PomaneHnko Anekcanap AnexceeBuy
Cadonor Aprem EBrenneBuu
Ceménos Binanumup BiannciaBosuy
Cepos Cepreii Hukonaepuu

Cwmarun Bamm Ilerposry

Connuepa Upuna Banentunosna
Cycnosa Jlrogmuna AjrekceesHa
Txaues Anekcanzap AleKkcangpoBuy
TpayTseiin Anekcaaap Bukropopuy
Tromionnukos Ilerp BramgumupoBuy
®ponora IOnua ApkanbesHa
Xopomuios Esrenuit Bnamumuposuy
Xpycranesa Enena Buktoposua
Xyraes Yepmen Baznoesuu
[{usunesa Jlroymuna Bnagumuposna
Yepnobant Auzapeit boprucoruy

[Ty npa Mpuna [1aBnoBua

[Tpotoxon Ne 42 27.01.2022 - 11:08:18

H.A. Iprornuna

/ e
\/@ JLIL KonecHukosa
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